sebagai salah satu syarat guna memperoleh gelar Sarjana Ekonomi pada program Studi

Akuntansi Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Muhammadiyah Makassar.

Makassar, 27 Jumadil Awai 1441 H
22 Januari 2020 M

HALAMAN PENGESAHAN

FAKUL TAS EKONOMI DAN BISNIS
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH MAKASSAR

Alamat: Jin. Sultan Alauddin No.259 Gedung lqra Lt.7 Tel. (0411) 866 972 Makassar

vi

9

Dr. Is ail Badollahi SE.M.Si.Ak.CA.CSP
NBM: 107 3428

Ketua Program Studi Akuntansi,

Diketahui Oleh: